
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №221/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 221/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828159 120347
4

Андрухова Ірина Олександрівна 076614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050245 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

136,200

2 12997485 120347
4

Бабенко Олена Валеріївна 076606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009192 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

162,400

1



3 12989246 120347
4

Бесараб Антон Валентинович 41582906 EP 17.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065623 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

151,000

4 12828104 120347
4

Гончарук Тамара Михайлівна 076608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050034 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,600

5 13000197 120347
4

Дмитришен Олександр Володимирович 076617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050288 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

154,200

6 13000268 120347
4

Жуков Юрій Вікторович 35420868 BH 16.12.2008 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0046530 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

170,600

7 12997579 120347
4

Кияниченко Вадим Михайлович 076601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009425 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

159,200

8 12989846 120347
4

Конопелько Ольга Геннадіївна 076604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051443 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

167,000

9 13000315 120347
4

Коцан Денис Олександрович 076615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050313 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

146,000

10 12997633 120347
4

Матяш Дмитро Олександрович 076603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009487 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

156,000

11 12989697 120347
4

Миргородський Володимир Анатолійович 34947389 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066483 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

159,800

12 13000349 120347
4

Мудрак Олексій Іванович 076626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050088 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

163,200

13 13000008 120347
4

Слободянюк Оксана Станіславівна 076612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050410 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

147,800

14 12998011 120347
4

Степанський Олександр Вікторович 076600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009517 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

145,400

2



15 12828039 120347
4

Трувальов Вадим Сергійович 076625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050187 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

147,800

16 13000442 120347
4

Угльов Олексій Вікторович 076613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050218 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

166,800

17 12828359 120347
4

Чорна Софія Русланівна 076609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050346 Технології зерна 
та 
зернопродуктів

157,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 221/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991063 120431
8

Берест Ірина Анатоліївна 006112 M21 12.02.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0100534 Технології 
харчування

158,600

2 12992113 120431
8

Бурлака Руслан Олександрович 22030826 EP 27.06.2003 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097722 Технології 
харчування

161,600

3 12726572 120431
8

Жмурко Олександр Олександрович 055398 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037875 Технології 
харчування

154,800

4 13011616 120431
8

Кожухар Вадим Олександрович 121925 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0033847 Технології 
харчування

164,200

4



5 12795931 120431
8

Кравченко Катерина Вячеславівна 030652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006679 Технології 
харчування

166,600

6 13008271 120431
8

Музаверова Ольга Олександрівна 087675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007801 Технології 
харчування

144,200

7 13007929 120431
8

Петришин Дмитро Сергійович 104696 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100316 Технології 
харчування

176,200

8 12992802 120431
8

Петрук Дмитро Анатолійович 076618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003141 Технології 
харчування

163,600

9 12994562 120431
8

Хлівна Ганна Юріївна 076621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003189 Технології 
харчування

159,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 221/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951356 115602
0

Барабаш Олександр Володимирович 076905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074892 Агроінженерія 142,400

2 12951450 115602
0

Біленко Ростислав Анатолійович 076899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068399 Агроінженерія 143,800

3 12951623 115602
0

Бондарець Олександр Вікторович 153745 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067590 Агроінженерія 150,000

4 12982884 115602
0

Виноградчій Михайло Юрійович 028087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050866 Агроінженерія 145,400

6



5 12951795 115602
0

Власюк Михайло Анатолійович 076876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076003 Агроінженерія 142,400

6 12922286 115602
0

Воропай Руслан Васильович 019914 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059188 Агроінженерія 155,400

7 13004971 115602
0

Геращенко Ярослав Романович 139046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040458 Агроінженерія 141,600

8 13005905 115602
0

Гуменюк Дмитро Сергійович 076890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046208 Агроінженерія 143,400

9 12714721 115602
0

Дрозденко Михайло Богданович 076893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068512 Агроінженерія 143,200

10 13011185 115602
0

Калмиков Даниїл Вадимович 123968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034523 Агроінженерія 141,800

11 13010380 115602
0

Карман Дмитро Володимирович 076888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072800 Агроінженерія 150,800

12 13010618 115602
0

Колісник Іван Сергійович 076903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075029 Агроінженерія 150,800

13 13008720 115602
0

Конотопенко Артем Васильович 076894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046244 Агроінженерія 154,200

14 13008554 115602
0

Копійка Дмитро Олексійович 076886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068623 Агроінженерія 155,400

15 13010658 115602
0

Костенко Павло Павлович 076887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048649 Агроінженерія 150,600

16 13010296 115602
0

Красюк Олександр Олексійович 076906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086714 Агроінженерія 153,400

17 13011240 115602
0

Люшняк Денис Ігорович 076891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054968 Агроінженерія 141,400

18 13010865 115602
0

Мазурик Олексій Павлович 076885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074408 Агроінженерія 145,000

19 12927145 115602
0

Майборода Ілля Віталійович 076872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009347 Агроінженерія 159,000

20 13010675 115602
0

Паляруш Костянтин Петрович 076870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041641 Агроінженерія 150,600

21 13010353 115602
0

Пасічник Дмитро Олександрович 076877 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033422 Агроінженерія 151,600

22 13008651 115602
0

Патока Володимир Леонідович 076866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002834 Агроінженерія 154,600

7



23 13010315 115602
0

Побережний Артур Анатолійович 076884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075323 Агроінженерія 152,800

24 13011137 115602
0

Поліщук Веніамін Геннадійович 076871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023080 Агроінженерія 144,000

25 13010368 115602
0

Порхун Іван Миколайович 076873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034368 Агроінженерія 151,400

26 13008684 115602
0

Склярук Максим Андрійович 076895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068775 Агроінженерія 154,600

27 13050260 115602
0

Схейбал Ярослав Русланович 076883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072584 Агроінженерія 142,000

28 13008608 115602
0

Тихомиров Олександр Борисович 076868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013606 Агроінженерія 155,200

29 13011161 115602
0

Топтун Микола Вікторович 076889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068001 Агроінженерія 143,000

30 12875388 115602
0

Черненко Олександра Сергіївна 036384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079622 Агроінженерія 145,600

31 13011123 115602
0

Шацький Андрій Володимирович 026956 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019197 Агроінженерія 144,200

32 13010333 115602
0

Штомпіль Вячеслав Юрійович 076881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046275 Агроінженерія 152,000

33 13010756 115602
0

Щербина Владислав Сергійович 076896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046300 Агроінженерія 149,000

34 13008525 115602
0

Юрченко Владислав Ігорович 076897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078986 Агроінженерія 156,800

8


